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Numery rejestracyjne pojazdów w Bahrajnie – podobnie jak kuwejckie – składają się wyłącznie z cyfr.

Standardowe tablice rejestracyjne wydawane są zarówno jako dwu-, jak i jednorzędowe, przy czym

numer rejestracyjny zawsze jest pisany w jednym rzędzie. Różnica wynika z umiejscowienia elementów

dodatkowych – flagi Bahrajnu oraz nazwy państwa napisanej po arabsku i po angielsku. Oba te elementy

mogą bowiem występować w górnym rzędzie (tablice dwurzędowe) lub też odpowiednio na lewo i prawo

od numeru rejestracyjnego (tablice jednorzędowe).

W przypadku motocykli numer tablica ma zawsze dwa rzędy, numer rejestracyjny jest czterocyfrowy, a w

górnym rzędzie widnieje dodatkowo symbol motocykla.

Występuje znacząca grupa specjalnych tablic rejestracyjnych. Są to m.in.:

·         tablice stosowane na pojazdach służących transportowi osób i dóbr. Pojazdy takie mają

czterocyfrowy numer rejestracyjny, przy czym pierwszy numer oznacza kategorię pojazdu (np. w

przypadku pojazdów transportu publicznego 2 oznacza taksówki, 4 – autobusy rejsowe, 6 – autobusy

turystyczne). Na tablicy ponad numerem rejestracyjnym widnieje pas z nazwą kraju w dwóch językach,

przy czym w przypadku pojazdów prywatnych ma on kolor pomarańczowy, zaś transportu publicznego –

żółty;

·         tablice policyjne. Mają one podobny wygląd jak tablice wcześniej opisane, lecz górny pas jest

niebieski. Widnieje na nim w dwóch językach napis „policja”, a na środku umieszczony jest dodatkowo

emblemat tej właśnie służby;

·         tablice pojazdów o statusie dyplomatycznym zawierają trzycyfrowy numer rejestracyjny oraz na

jasnoniebieskim polu napisane w dwóch językach: nazwa kraju oraz „korpus dyplomatyczny”.

Emir Bahrajnu porusza się pojazdem bez numerów rejestracyjnych. Na tablicy rejestracyjnej widnieje

herb rodu królewskiego, tj. herb Bahrajnu zwieńczony koroną. Herb Bahrajnu przedstawia tarczę dzieloną

klinami w pas. Pięć klinów – zgodnie z obecną interpretacją – oznacza pięć filarów islamu. W głowicy

znajduje się pole srebrne, u podstawy – czerwone. Tarcza herbowa otoczona jest stylizowanymi,

czerwono-srebrnymi gałązkami wawrzynu.

Pozostali członkowie rodu panującego posługują się pojazdami z trzycyfrowym numerem rejestracyjnym

oraz herbem rodu i arabskim napisem „Protokół Królewski”.
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